ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30  » июня  2025 г.

	           №
	79/362  -5

	г. Торжок

О Календарном плане основных  мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва 14 сентября 2025 года

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО,  решения Торжокской городской Думы  от    .06.2025 года №               «О назначении  выборов депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва», постановления избирательной комиссии Тверской области от  22.04.2022  №62/739-7           «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Торжок Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Торжка»,  в связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2025 года  выборов депутатов  Торжокской городской Думы восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов   Торжокской городской Думы восьмого созыва  (далее – Календарный план) (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Торжокскую городскую Думу, избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Алексееву Г.А.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  города Торжка

	О.В. Рукавишникова